
Pubblico Registro Automobilistico
  Unità Territoriale di Benevento

IL DIRETTORE DELL'AREA METROPOLITANA ACI DI NAPOLI

• Esaminato il DPR 08/01/2001 n. 37 art.3
• Considerato il parere del Ministero della Giustizia n. 007983 U-1 del 24/07/2006;
• Visto il provvedimento  del Direttore dell'Archivio di Stato di Benevento  acquisito al 

nostro protocollo n. 0000553-P dell 26/05/2022 acquisito con nostro protocollo n. 
1896 del 26/05/2022 con cui è stato designato il componente esterno della 
Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A. in rappresentanza dell' Amm.ne 
Archivistica;

• Visto il provvedimento n. 1854 del Prefetto di Benevento  del 24/05/2022  acquisito 
al nostro protocollo al n. 1912 del 27/05/2022 con cui è stato designato il 
componente esterno della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio P.R.A. in 
rappresentanza dell'Amm.ne Civile dell'Interno,

DETERMINA

la istituzione della Commissione di Sorveglianza sull'Archivio del P.R.A. di Benevento nella
seguente composizione:

• Mario De Masi Responsabile dell'Unità Territoriale di Benevento in qualità di  
Presidente;

• Dott. Fiorentino Alaia, in rappresentanza dell'Archivio di Stato di Benevento in 
qualità di Componente;

• Dott.ssa Michela Falzarano  in rappresentanza dell'Ufficio Territoriale Governo 
Prefettura di Benevento in qualità di Componente;

• Carmine Inserra,  Funzionario dell'Unità Territoriale di Benevento in qualità di 
Segretario.

In base all'art.4 del D.P.R. 37/0 la presente Commissione rimane in carica tre anni .

Benevento, 27/05/2022

   Il Direttore
                                          



Tel. 081-6206111 - Piazzale Tecchio 49/C – 80125 Napoli – www.up.aci.it/napoli – e-ail:ufficio.provinciale.aci.napoli@aci.it
posta certificata:ufficioprovincialenapoli@pec.aci.it

http://www.up.aci.it/napoli
mailto:ufficio.provinciale.aci.napoli@aci.it

